
1

3

5

2

8

6

7

4

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年2月28日（日）21回佐賀5日

 9R ウインターＣｈ サラ系３歳上ＯＰ 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 稍重

【本賞金】1 着：2,500,000 円　／　2 着：750,000 円　／　3 着：400,000 円　／　4 着：200,000 円　／　5 着：150,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 ドラゴンゲート
父:メイショウボーラー  母:デュークタイフーン

牡  9 飛田愛斗
56.0

1:26.8
(－)

1-1-1-1 36.9 － 1 525
(-1)

三小田幸人（佐賀）
平本敏夫
静内フジカワ牧場

2 3 データヴァリュー
父:クロフネ  母:クリックヒア

牡  7 石川慎将
56.0

1:27.9
(6)

3-3-3-2 37.6 － 2 490
(-1)

山田徹（佐賀）
近藤一生
追分ファーム

3 5 エルプシャフト
父:ディープインパクト  母:ビワハイジ

牡  8 真島正徳
56.0

1:28.4
(2 1/2)

7-7-7-6 37.0 － 5 463
(-4)

東眞市（佐賀）
アークフロンティア（株）
ノーザンファーム

4 2 トップレベル
父:フリオーソ  母:ダイメイクイーン

牝  4 兒島真二
54.0

1:28.7
(1 1/2)

9-8-8-7 36.7 － 7 454
(-1)

中野博（佐賀）
堤保政
横井　哲

5 8 ジャングルキッド
父:クロフネ  母:ブラボージャングル

牝  5 倉富隆一郎
54.0

1:28.8
(3/4)

2-2-2-3 38.6 － 3 470
(+5)

川田孝好（佐賀）
松岡隆雄
ヤナガワ牧場

6 6 オイカケマショウ
父:カンパニー  母:ハナヨメノレン

牡  7 長田進仁
56.0

1:29.1
(1 1/2)

6-5-5-4 38.2 － 6 497
(+3)

中野博（佐賀）
小田切光
木村牧場

7 7 ラブミーリッキー
父:サウスヴィグラス  母:ベラドンナジュリア

牝  5 山口勲
54.0

1:30.0
(5)

4-4-4-5 39.7 － 4 492
(-6)

東眞市（佐賀）
小林祥晃
村上　欽哉

8 4 エイシンテキサス
父:Speightstown  母:Stylish Wildcat

牡 11 金山昇馬
56.0

1:30.4
(2)

5-6-6-8 39.1 － 9 487
(-2)

池田忠好（佐賀）
太田雅貴
Ｒｅｄｍｏｎ　Ｆａｒｍ，　ＬＬＣ

9 9 ダイチトゥルース
父:ノボジャック  母:キュートネス２

牡 10 出水拓人
56.0

1:31.1
(4)

8-9-9-9 38.7 － 8 453
(+2)

中川竜馬（佐賀）
豊島愛子
荻伏服部牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,8,3,7,4,6,5,9,2

1,8,3,7,6,4,5,2,9

1,8,3,7,6,4,5,2,9

1,3,8,6,7,5,2,4,9

払戻金
単 勝 1 120円

複 勝 1 100円

3 110円

5 200円

ワイド 1-3 120円

1-5 200円

3-5 530円

枠 連 1-3 160円

馬 連 1-3 170円

馬 単 1-3 190円

3連複 1-3-5 870円

3連単 1-3-5 1,540円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


