2021年2月28日(日)21回佐賀5日

9R ウインターCh サラ系3歳上OP						【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 稍重				
【本賞金】1 着:2,500,000 円 / 2 着:750,000 円 / 3 着:400,000 円 / 4 着:200,000 円 / 5 着:150,000 円													
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	1	1	ドラゴンゲート 父:メイショウボーラー 母:デュークタイフーン	牡 9	飛田愛斗 56.0	1:26.8 (-)	1-1-1-1	36.9	_	1	525 (-1)	三小田幸人(佐賀) 平本敏夫 静内フジカワ牧場	)
2	3	3	データヴァリュー 父:クロフネ 母:クリックヒア	牡 7	石川慎将 56.0	1:27.9 (6)	3-3-3-2	37.6	-	2	490 (-1)	山田徹(佐賀) 近藤一生 追分ファーム	
3	5	5	エルプシャフト 父:ディーブインパクト 母:ビワハイジ	牡 8	真島正徳 56.0	1:28.4 (2 1/2)	7-7-7-6	37.0	ı	5	463 (-4)	東眞市(佐賀) アークフロンティ ノーザンファーム	ア(株)
4	2	2	トップレベル 父:フリオーソ 母:ダイメイクイーン	牝 4	兒島真二 54.0	1:28.7 (1 1/2)	9-8-8-7	36.7	-	7	454 (-1)	中野博(佐賀) 堤保政 横井 哲	
5	8	8	ジャングルキッド 父:クロフネ 母:ブラボージャングル	牝 5	倉富隆一郎 54.0	1:28.8 (3/4)	2-2-2-3	38.6	_	3	470 (+5)	川田孝好(佐賀) 松岡隆雄 ヤナガワ牧場	
6	6	6	オイカケマショウ 父:カンパニー 母:ハナヨメノレン	牡 7	長田進仁 56.0	1:29.1 (1 1/2)	6-5-5-4	38.2	-	6	497 (+3)	中野博(佐賀) 小田切光 木村牧場	
7	7	7	ラブミーリッキー 父:サウスヴィグラス 母:ベラドンナジュリア	牝 5	山口勲 54.0	1:30.0 (5)	4-4-4-5	39.7	ı	4	492 (-6)	東眞市(佐賀) 小林祥晃 村上 欽哉	
8	4	4	エイシンテキサス 父:Speightstown 母:Stylish Wildcat	牡 11	金山昇馬 56.0	1:30.4	5-6-6-8	39.1	ı	9	487 (-2)	池田忠好(佐賀) 太田雅貴 Redmon F	arm, LLC
9	8	9	ダイチトゥルース 父:ノボジャック 母:キュートネス2	牡 10	出水拓人 56.0	1:31.1 (4)	8-9-9-9	38.7	-	8	453 (+2)	中川竜馬(佐賀) 豊島愛子 荻伏服部牧場	

## ● コーナー通過順位

1コーナー	1,8,3,7,4,6,5,9,2
2コーナー	1,8,3,7,6,4,5,2,9
3コーナー	1,8,3,7,6,4,5,2,9
4コーナー	1,3,8,6,7,5,2,4,9

## ● 払戻金

単 勝	1	120円
複 勝	1	100円
	3	110円
	5	200円

ワイド	1-3	120円
	1-5	200円
	3-5	530円

枠 連	1-3	160円
馬連	1-3	170円
馬単	1-3	190円

3連複	1-3-5	870円
3連単	1-3-5	1,540円